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TECHNOLOGY

Dahua Lite hybridilampokamera 3mm/4mm aJhua

256x192 VOx jadhdyttamatoén lampdanturi
1/2.7" 4 megapikselin CMOS-kenno
IR LED-valot 35 m kantamalla

Fusion-tila kamerakuvien yhdistamiseen

Tuotekoodi:
Valmistaja:

Tekniset tiedot

TPC-BF2241-B3F4
Dahua

Tuoteryhma:
Valmistaja:
Alkuperamaa:
IR-valot:

Kameran kotelointi:
Kennokoko:

Kotelointiluokka (IP):

Nakokentta, pysty
(max):

Nakokentta, pysty
(min):
Nakokentta, vaaka
(max):
Nakokentta, vaaka
(min):

Objektiivi:

Pakkauksen korkeus:

Pakkauksen leveys:
Pakkauksen pituus:

Polttovalin koko
(max):

Polttovalin koko (min):

Resoluutio:
Tuotemerkki:

Valmistajan tuotesivu:

Dahua
Dahua
Kiina
IR
Bullet
1/2,7"
IP67

52°
52°
71,2 °

71,2 °

Kiintea

176 mm
175 mm
365 mm

4 mm

4 mm
4 Mpx
Dahua
Dahuasecurity.com
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https://www.fsm.fi/ekauppa/6/&search_producer=Dahua
https://www.dahuasecurity.com/products/All-Products/Thermal-Cameras/Lite-Series/TCP-2-Series/TPC-BF2241
https://www.fsm.fi

Suojausluokitus: IP67

Dahua Lite-sarjan hybridilampdkamera

Hybridilampokameran lampod- ja nakyvan kuvan kennot tuottavat omat kanavansa, ja lisaksi
lampdkanava voidaan asettaa ns. fusion eli yhdistelmatilaan. Talloin saadaan molempien kuvien
hyoty: normaalikameran yksityiskohdat ja ldmpdkuvan [ampdinformaatio.

Lampokamera:

e 256x192 VOx jaahdyttamaton lampdanturi
e Polttovali: 3,5 mm

 Katselukulma (vaaka/pysty): 50,6°/37,8°

¢ Elektroninen kuvanvakain (EIS)

Visuaalinen kamera:

e 1/2.7" 4 megapikselin CMOS-kenno
¢ Objektiivi: 4 mm F1.6
 Katselukulma (vaaka/pysty): 71,2°/52°

Muut ominaisuudet:

* |IR LED-valot 35 m kantamalla

* Alykas halytysliitanta valkoisella valolla ja kaiuttimella
e Tulipalon havainto ja halytys

e Tupakoinnin tunnistus ja halytys

Halytystulo ja -lahto

Fusion-tila nakyvan valon kameran ja [ampdkameran kuvien yhdistamiseen
Muistikorttipaikka: microSD, jopa 256 Gt

Virransyotto: 12 VDC/ 1 A (x 20%), PoE (802.3af)

¢ Virrankulutus (norm./maks.): <5/<12 W

e Kayttélampdtila-alue: -30° - +60°C

¢ Suojausluokitus: IP67
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